



मेरिङ-देन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०१०१५०४१०१ मेरिङदेन गाउँपालिका											
१	पारिश्रमिक कर्मचारी (करार)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	४२,५०,०००.००	४२,५०,०००.००	४२,५०,०००.००	४२,५०,०००.००	१,७०,००,०००.००
२	पारिश्रमिक कर्मचारी स्थायी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३२,५०,०००.००	३२,५०,०००.००	३२,५०,०००.००	३२,५०,०००.००	१,३०,००,०००.००
३	बिधालय कार्यालय सहयोगी थप तलब भत्ता	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	८,१९,०००.००	८,१९,०००.००	८,१९,०००.००	८,१९,०००.००	३२,७६,०००.००
४	बिधालय निजि शिक्षक तलब भत्ता	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	११,१५,७५०.००	११,१५,७५०.००	११,१५,७५०.००	११,१५,७५०.००	४४,६३,०००.००
५	बिधालय बाल बिकास थप तलब भत्ता	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	६,८२,५००.००	६,८२,५००.००	६,८२,५००.००	६,८२,५००.००	२७,३०,०००.००
६	बिधालय भाषा शिक्षक तलब भत्ता	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२०,७९,०००.००	२०,७९,०००.००	२०,७९,०००.००	२०,७९,०००.००	८३,१६,०००.००
७	बिधालय लेखा तलब भत्ता थप	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,५९,२५०.००	१,५९,२५०.००	१,५९,२५०.००	१,५९,२५०.००	६,३७,०००.००
८	शिक्षक +2 थप तलब भत्ता	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	४,८८,२५०.००	४,८८,२५०.००	४,८८,२५०.००	४,८८,२५०.००	१९,५३,०००.००
९	स्थायी कर्मचारी पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००



मेरिङ-देन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१०	औषधी उपचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
११	करार कर्मचारी स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१२	स्थायी कर्मचारी स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
१३	करार कर्मचारी महँगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१४	स्थायी कर्मचारी महँगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००
१५	फिल्ड भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१६	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१७	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१८	अन्य भत्तामेलमिलापकर्ता सहजिकरण खर्च (प्रति मेलमिलाप रु.१०००।-), पुर्नताजकिकरण तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००



मेरिङ-देन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१९	अपरेटर अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२०	एम्बुलेन्स र JCB चालक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
२१	न्यायिक समितिको बैठक संचालन खर्च तथा भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
२२	गाउँ कार्यपालिका तथा विषयगत समिति पदाधिकारी बैठक भत्ता तथा बैठक सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
२३	जनप्रतिनिधी चाडपर्व खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	३,४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,४०,०००.००
२४	जनप्रतिनिधी भत्ता सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१२,७५,०००.००	१२,७५,०००.००	१२,७५,०००.००	१२,७५,०००.००	५१,००,०००.००
२५	कर्मचारीको सामाजिक सुरक्षा कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२६	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००
२७	स्थानीय कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००



मेरिङ-देन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२८	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२९	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
३०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) स्कोर्पियो, बोलेरो	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००
३१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) बाईक समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
३२	इन्धन-विविध प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३३	सवारी साधन मर्मत खर्च वडाको सहित	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	११,२५,०००.००	११,२५,०००.००	११,२५,०००.००	११,२५,०००.००	४५,००,०००.००
३४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
३५	एम्बुलेन्स व्यवस्थापन (मर्मत तथा ईन्धन सहित)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
३६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००



मेरिङ-देन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३७	व्याक होई लोडर JCB व्यवस्थापन (मर्मत तथा ईन्धन सहित)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
३८	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	३०,००,०००.००
३९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री तथा विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	६,४४,०००.००	६,४४,०००.००	०.००	०.००	१२,८८,०००.००
४०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री तथा विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	पटक	०.००	६,०६,०००.००	६,०६,०००.००	०.००	१२,१२,०००.००
४१	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००
४२	पुस्तक, पात्रो तथा सामग्री खरिद तथा छपाई खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४३	मेरिङ-देन गाउँपालिकाको पर्यटकीय क्षेत्रहरुको ब्रोसर प्रकाशन होर्डिङ-बोर्ड, साईनबोर्ड, भित्तेलेखन, प्रचार सामग्री डकुमेन्ट्री कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
४४	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
४५	कानून निर्माण तथा राजपत्र प्रकाशन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००



मेरिङ-देन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४६	नेत्र ज्योती आँखा अस्पताल सञ्चालन/ व्यवस्थापन दोभान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,९५,०००.००	१,९५,०००.००	१,९५,०००.००	१,९५,०००.००	७,८०,०००.००
४७	माश्रेङ माङगेना यक डि पि आर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२४११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४८	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	०.००	३०,००,०००.००
४९	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	२,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
५०	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
५१	झोलुङ्गे पुल हेरालु (मासिक रु.७००।-)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
५२	बृद्ध, अशक्त, अती गरिब तथा असाहाय सहयोग कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
५३	कर्मचारी तालिम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	३,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
५४	आदिवासी, जनजाती लक्षित कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००



मेरिङ-देन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५५	खेलकुद सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
५६	खोज अनुसन्धान तथा विकास सम्बन्धी खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
५७	गाउँ सभा संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	पटक	०.००	०.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	४,५०,०००.००
५८	दलित लक्षित कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
५९	निजामती सेवा दिवस कार्यक्रम, दिवस तथा अन्य कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
६०	मेरिङ-देन गा पा का पाथिभारा क्यापस मा पढ्ने बिधार्थिको लागी ब्याचलर छात्रबृद्धि कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००
६१	लोकसेवा तथा शिक्षक सेवा कक्षा संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
६२	बिपथ व्यवस्थापन कोष (उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च)	विपद व्यवस्थापन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
६३	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००



मेरिङ-देन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६४	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००
६५	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००
६६	आमन्त्रित अतिथी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
६७	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
६८	अन्य संघ सस्था तथा सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
६९	कार्यालय सामग्री तथा अन्य मालसामान ढुवानी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
७०	घर भाडा/जग्गा भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
७१	सघ सस्था साझेदारी कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७२	सदस्यता शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००



मेरिङ-देन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७३	सवारी साधन तथा मेशिनरी औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
७४	औषधीखरिद खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
७५	सेवा निवृत्तको संचित विदा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
७६	मृत कर्मचारीको सुविधा तथा सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
७७	राजस्व फिर्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,२४,०००.००	१,२४,०००.००
७८	आ.व २०८०।८१ र २०८१।८२ को संघ प्रदेश फिर्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,६२,००,१५१.००	०.००	०.००	०.००	१,६२,००,१५१.००
७९	न्यायिक समिति आदेश अनुसार फिर्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८०	मेरिङ-देन गापा कभर्ड हल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५,६७,९२८.००	०.००	०.००	०.००	५,६७,९२८.००
८१	समपुरक कोष	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३१११२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१७,१७,७५०.००	१७,१७,७५०.००	१७,१७,७५०.००	१७,१७,७५०.००	६८,७१,०००.००



मेरिङ-देन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८२	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
८३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
८४	पूँजीगत परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
८५	ईमेमासम तेन्थाप जोडने मोटरवाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
८६	दोभान पालिका पिच (पालिका गौरवको योजना) २०८२-८३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	३४,७५,०००.००	३४,७५,०००.००	३४,७५,०००.००	३४,७५,०००.००	१,३९,००,०००.००
८७	दोभान पालिका सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	७५,००,०००.००	७५,००,०००.००	०.००	०.००	१,५०,००,०००.००
८८	समपुरक कोष	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२४,०७,२५०.००	२४,०७,२५०.००	२४,०७,२५०.००	२४,०७,२५०.००	९६,२९,०००.००
८९	हाङ्गुवा महबुङ देखि तेन्थाप जोड्ने मोटरवाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
९०	कबर्ड हल निर्माण मेरिङ-देन गाउँपालिका	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	१२,५०,०००.००	०.००	०.००	१२,५०,०००.००
९१	युलुङ जिङ्गा छोलिङ गुम्बा मर्मत तथा व्यवस्थापन मेरिङ-देन-५	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००



मेरिङ-देन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९२	पालिका भवन अगाडी रेलिङ निर्माण तथा भुई ढलान, टायल सौन्दर्यकरण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
९३	सान्धाक्रा स्वास्थ्य चौकी घेराबारा तथा अन्य निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
८०१०१५०४१०३ मेरिङ-देन गाउँपालिका महिला											
९४	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुर्नस्थापना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१०,११,०००.००	०.००	०.००	१०,११,०००.००
९५	अपाङ्गता समन्वय समितिको बैठक भत्ता मेडिकल अधिकृतको लागि आवश्यक लागत तथा भत्ता रकम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
९६	बालक्लब संरक्षण तथा संवर्द्धन सम्बन्धी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
९७	महिला, बालबालिका तथा जेष्ठ नागरिक सम्बन्धी दिवसहरु	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
९८	आमा बाबु नभएका १८ वर्ष मुनिका बालबालिकाहरुको लागि शैक्षिक प्रोत्साहन भत्ता	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
९९	जेष्ठ नागरिक परिचय पत्र निर्माण शिविर कार्यक्रम वडा स्तरीय	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
८०१०१५०४१०४ मेरिङ-देन गाउँपालिका आयुर्वेद स्वास्थ्य सेवा											
१००	जेष्ठ नागरिकहरुलाई चेकजाँच तथा निःशुल्क औषधी वितरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००



मेरिङ-देन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
१०१	निःशुल्क आयुर्वेदीक स्वास्थ्य शिविर संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१०२	निःशुल्क वितरणको लागी आयुर्वेदीक औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
८०१०१५०४१०६ मेरिङ-देन गाउँपालिका स्तरिय योजना											
१०३	संगबुङ बाल बिकास शिक्षक व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
१०४	पाथिभारा बहुमुखी क्याम्पस स्टेज निर्माण फुङ्लिङ-५ ताप्लेजुङ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१०५	राष्ट्रपति रनिङ शिल्ड खेलकुद प्रतियोगिता सहित	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
१०६	सयपत्री महिला समुह सामाग्री खरिद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१०७	खेलकुद प्रशिक्षक / खेलकुद सामाग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
१०८	खेलकुद सहयोग कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१०९	चोङवाङ बहुउद्देशिय फर्म मार्फत एभोकाडो फलफुल विस्तार कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००



मेरिङ-देन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
११०	थेभारा खानेपानी पाईप खरिद तथा वितरण मेरिङ-देन-२	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
१११	पर्यटन प्रबर्धन, मेला, अन्य संघ संस्था, कार्यालय सहयोग कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	४,२०,०००.००	४,२०,०००.००
११२	पाईप खरिद तथा वितरण	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	६०,०००.००	६०,०००.००
११३	शान्ति बहुउद्देशिय कृषि तथा पशुपन्छि फर्म खोर सुधार कार्यक्रम मेरिङ-देन-२	पशुपन्छी विकास	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
११४	सामाजिक सास्कृतिक, खेलकुद तथा विविध सहयोग कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
११५	सिंहदेवि आ.वि व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरा विकास	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
११६	बेलबोट, थिङ्लाबु, तेन्पाप सडक स्तेरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
११७	मेरिङ-देन ४ नं वडा कार्यालय देखि तेम्बेवा, राजारानी आ.वि ओछेछेरे टोल हुँदै गुराँसे पोखरी जानी पक्की पदमार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००
११८	सान्थाक्रा १ देखि सुरु हुने सिढी निर्माण निरन्तरता	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००



मेरिङ-देन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
११९	साबिक थिङलाबु १ बाट थुङथाप जोड्ने मोटर बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१२०	उईरिम्बुक कुलो सुन्तला बारी देखि धन्कुटे खोल्सी सम्म सिंचाई कुलो निर्माण मेरिङ-देन-४	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१२१	टारीखेत खानेपानी मर्मत मेरिङ-देन-२	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	८०,०००.००	८०,०००.००
१२२	अम्बिपा कुलो मर्मत तथा निर्माण मेरिङ-देन-२	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
१२३	कनका आ.वि भवन मर्मत तथा निर्माण मेरिङ-देन-१	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१२४	किराँत माङ्गिम गेट निर्माण मेरिङ-देन-२	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१२५	खामसाक्पा खानेपानि ट्याङकी मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	६५,०००.००	६५,०००.००
१२६	गाँउघर क्लिनिक भवन निर्माण साविक नाल्बु-३ पान्दोलुङ मेरिङ-देन-६	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१२७	घर्मानन्द क्लब भवन निर्माण मेरिङ-देन-२	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
१२८	चाँगा गुम्बा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००



मेरिङ-देन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		विकास									
१२९	चाँगा सामुदायीक भवन निर्माण मेरिङ-देन-६	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००
१३०	टंक लिम्बु घर देखि राज लिम्बुको घर सम्म पक्कि सिडी निर्माण साय्पाक्रा	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१३१	त्रिभुवन मा बि स्टेज निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१३२	तेल्लोक्पा ठेस गार्हो तथा सिडी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
१३३	थुङथाप खेलमैदान घेराबारा मेरिङ-देन-१	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१३४	थुयम्बा खोला देखि महाश्रेङ स्वास्थ्य चौकी सडक स्तरउन्नती मेरिङ-देन-४	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
१३५	देविथान देखि मेरिङ-देन खाजा घर सडक स्तरउन्नती मेरिङ-देन-४	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१३६	दोभान सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१३७	दोभान सामुदायीक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००



मेरिङ-देन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३८	धर्मानन्द हटिया संचालन तथा व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१३९	नेपाल सामुदायीक ख्रिष्टियन मण्डली ठेसवाल र धेराबारा निर्माण खाम्लुङ	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१४०	नाल्बु महिला भवन शौचालय निर्माण मेरिङ-देन-६	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
१४१	नालिगेन सम्दोलुङ क्लव भवन घेराबारा तथा ठेस वाल निर्माण खाम्लुङ	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
१४२	पृथ्वि उच्च मा वि भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१४३	पृथ्वि मा वि खाम्लुङ भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१४४	प्रगतिशिल युवा परिवार खेलमैदान निर्माण मेरिङ-देन-२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
१४५	परिकल्पना मण्डली चर्च किचन निर्माण मेरिङ-देन-६	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१४६	पाङ्लाबुङ चन्द्रको घर छेउ खोल्सा कजवे तथा ग्याबिन ठेस वाल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१४७	पाङ्लाबुङ चन्द्रको घर छेउ खोल्सा कजवे तथा ग्याबिन ठेस वाल मेरिङ-देन-१	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००



मेरिङ-देन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
१४८	मेरिङ-देन चौतारी निर्माण मेरिङ-देन-२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
१४९	श्री नारी बचत तथा रण सहकारी संस्था लिमिटेड मेरिङ-देन-५	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१५०	शिवारा भलिवल खेल मैदान निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
१५१	सक्राते पदमार्ग निर्माण मेरिङ-देन-६	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१५२	सङ्जिम कृषि सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१५३	सान्थाक्रा १ देखि सुरु हुने सिटी निर्माण निरन्तरता	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
१५४	साबिक खाम्लुङ ६ र ७ सिम्ले हुँदै मेरिङ-देन जोड्ने सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१५५	साबिक थुकिमा वडा नं ८ खानेपानी मर्मत मेरिङ-देन-५	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
१५६	साबिक नाल्बु ६, साम्युक देखि थाक्चुङ जोड्ने सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००



मेरिङ-देन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१५७	साबिक वडा नं २ थिङ्लाबु खेलमैदान मर्मत	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
१५८	सिंहकाली मा बि भवन मर्मत तथा घेराबारा विकास	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००
१५९	सोरुवा खेल मैदान स्तरउन्नती मेरिङ-देन-५	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
८०१०१५०४१०९ मेरिङ-देन गाँउपालिका - कृषी तथा पशुपक्षी विकास											
१६०	ईन्धन खर्च	पशुपन्छी विकास	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
१६१	NAHIS ईपिडर्मियोलोजिकल रिपोर्टिङ (मासिक)	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१२,०००.००	१२,०००.००
१६२	कृत्रिम गर्भाधान तथा नश्ल सुधार प्रवर्द्धन कार्यक्रम (सिमेन, नाईट्रोजन खरिद र ढुवानि) तथा प्राविधिक पारिश्रमिक	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१६३	च्याउको बीउ तथा प्लाष्टिक खरिद, ढुवानी तथा वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१६४	तरकारी तथा फलफुल नर्सरी संचालन कार्यक्रम (नर्सरी हेरालु सहित)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१६५	पशुपन्छी औषधि खरिद तथा वितरण	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	९,००,०००.००	९,००,०००.००



मेरिङ-देन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१६६	बाली उपचार शिविर संचालन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१६७	बाली रोग तथा किरा व्यवस्थापनका लागि विषादी खरिद, ढुवानी तथा निशुल्क वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
१६८	महामारी/आकास्मिक रोगको रोकथाम तथा नियन्त्रण (लम्पी र स्वाईन फिवर)	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
१६९	मागमा आधारित कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
१७०	रेबिज खोप कार्यक्रम तथा कुकुर बन्ध्याकरण शिविर	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३,३८,०००.००	३,३८,०००.००
१७१	राष्ट्रिय पशुपन्छी खोप अभियान कार्यक्रम थप बजेट (खोरेत,पिपिआर, HS/BQ)	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
१७२	विभिन्न तरकारी बालीहरुको बीउ खरिद, ढुवानी तथा निशुल्क वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००
१७३	सुन्तलाजात फलफूल काँटछाट तथा मलजल सम्बन्धि तालिम कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
१७४	स्थानिय आयोजना कार्यान्वयन समिति बैठक (२ पटक)	पशुपन्छी विकास	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००



मेरिङ-देन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१७५	भेटेरिनरी ल्यावको लागि औजार उपकरण खरिद	पशुपन्छी विकास	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
८०१०१५०४११० स्वास्थ्य सेवा											
१७६	निःशुल्क रेबिज खोप वितरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१७७	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयमसेविका मासिक बैठक खाजा तथा यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२११३९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,४५,५००.००	१,४५,५००.००	१,४५,५००.००	१,४५,५००.००	५,८२,०००.००
१७८	स्वास्थ्य चौकी तथा सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई संचालन खर्च	स्वास्थ्य	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
१७९	उत्कृष्ट महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयमसेविका पुरस्कार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
१८०	घरैमा शुन्य सुत्केरी अभियान कार्यक्रम निरन्तरता	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,६२,५००.००	१,६२,५००.००	१,६२,५००.००	१,६२,५००.००	६,५०,०००.००
१८१	जेष्ठ तथा अति असक्त नागरिक संग पालिका स्वास्थ्यकर्मी कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,०२,०००.००	२,०२,०००.००	२,०२,०००.००	२,०२,०००.००	८,०८,०००.००
१८२	जेष्ठ तथा अति असक्त नागरिक संग पालिका स्वास्थ्यकर्मी कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	८,०००.००	८,०००.००	८,०००.००	८,०००.००	३२,०००.००
१८३	नर्सिङ तथा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका दिवस मनाउने कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,२०,०००.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००



मेरिङ-देन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१८४	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयमसेविका अर्धवार्षिक र बार्षिक समिक्षा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०.००	१,६५,०००.००	०.००	१,६५,०००.००	३,३०,०००.००
१८५	खोप र गाउँघर क्लिनिक संचालन यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,३०,०००.००	१,३०,०००.००
१८६	सान्थाक्रा स्वास्थ्य चौकीको ल्याब उपकरण तथा अन्य सामग्री खरिद तथा व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८०१०१५०४१११ शिक्षा युवा तथा खेलकुद											
१८७	अस्थाई करार शिक्षक परिक्षा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१८८	उत्कृष्ट शिक्षक विद्यार्थी तथा विद्यालय प्रोत्साहन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१८९	नियमित प्र.अ. बैठक कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
१९०	पालिका स्तरीय वक्तृत्वकला प्रतियोगिता	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१९१	पालिकास्तरीय परीक्षा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
१९२	विद्यालय अनुगमन तथा सुपरीवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००



मेरिङ-देन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१९३	विधालयहरुले संचालन गर्ने अतिरिक्त कृयाकलाप तथा कार्यक्रम संचालन खर्च	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१९४	शिक्षासंग सम्बन्धित विभिन्न बैठक शिक्षा समिति	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१९५	स्थानीय पाठ्यक्रम पाठ्यपुस्तक छपाई (कक्षा १ देखी ५ सम्मको)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००
१९६	वि. व्य. स., शि.अ.संघ, शिक्षक,विद्यार्थी, अभिभावक र जनप्रतिनीधी संग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१९७	स्तरीकृत प्रश्न पत्र निर्माण सम्बन्धी तालिम	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
८०१०१५०४२०१ मेरिङ-देन गाउँपालिकावडा नं.१											
१९८	थिङ-लाबु ग्रामिण विद्युत सहकारी विद्युत महशुल तथा मर्मत सम्भार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१९९	शेर्पा गित पुस्तक छपाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	७०,०००.००	७०,०००.००
२००	मेरिङ-देन १ खेल संचालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२०१	महिला, दलित, अपाङ्ग र जेष्ठ लक्षित कार्यक्रम (विद्युतीय चुलो वितरण)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००



मेरिङ-देन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२०२	वडा कार्यालय व्यवस्थापन तथा विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	४,००,०००.००
२०३	थुङथाप सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
२०४	थिङलाबु २ शेर्पा सेवा समाज सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
२०५	थिङलाबु ८ महिला सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
२०६	थिङलाबु ९ सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
२०७	थिङलाबु एक टोल विकास संस्था भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	८,५०,०००.००	८,५०,०००.००
२०८	पिपुमा सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाई भवन निर्माण निरन्तरता	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
२०९	सभापोखरी युवा क्लब भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
२१०	सिंहकाली मा.वि. भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००



मेरिङ-देन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२११	मेरिङ-देन १ मा रहेको विद्यालयमा प्रिन्टर वितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,३०,०००.००	१,३०,०००.००
२१२	फाक्वा मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
२१३	ओख्राबु याक्तेली खानेपानी मुहान मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
२१४	याङ-खारा खानेपानी मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
२१५	ओख्राबु देखि थुक्किया जोड्ने मोटरबाटो सोलिङ तथा स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००
२१६	कानुवाखोला RCC walk way पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
२१७	थिङलाबु २ खेलमैदान घेराबार निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
२१८	देउराली देखि याक्तेली मोटरबाटो सोलिङ तथा स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००
२१९	मेरिङ-देन १ माडहिम घेराबार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००



मेरिङ-देन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२२०	मेरिङ-देन झरना जाने गोरेटो बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
८०१०१५०४२०२ मेरिङ-देन गाउँपालिकावडा नं.२											
२२१	गुराँसे पोखरी हेरालु तथा अन्य व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२२२	खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,७०,०००.००	०.००	०.००	१,७०,०००.००
२२३	गुराँसे पोखरी पर्यटन प्रबर्द्धन तथा खेलकुद कार्यक्रम संचालन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	४,६०,०००.००	०.००	४,६०,०००.००
२२४	वडाका अति विपन्न परिवारको लागी वायरिङ तथा मिटर बक्स खरिद	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
२२५	वडाका सामुदायीक विधालयहरुमा फाईबर ईन्टरनेट जडान	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
२२६	सिंहदेबि आ.वि. विध्यार्थी प्रोत्साहन कार्यक्रम तथा आवश्यक सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२२७	मिलिजुली अपाङ्ग समुह	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२२८	बिपद ब्यबस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	पटक	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००	९०,०००.००	१,५०,०००.००



मेरिङ-देन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२२९	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
२३०	वडा कार्यालय व्यवस्थापन तथा विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
२३१	शेर्पा संघ भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
२३२	झाक्री गुम्बा मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२३३	पोखरी प्रा.बि ल्यापटप तथा प्रिन्टर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२३४	मिनि मिल २ सेट खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२३५	पालिका देखि आगु जाने कृषि सडक मर्मत ज्योतिषीको घर मुनी खोल्सी ठाडो बाटो	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२३६	संगबुङबाट येकु हुदै ओख्राबु जाने कृषि सडक मर्मत	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
२३७	आँगु तल्लो सिचाँई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिचाँई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



मेरिङ-देन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२३८	लंथा सिचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
२३९	खामसाक्पा खानेपानी ट्याङ्की मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२४०	चौरीखर्क आर्यघाट खानेपानी ब्याबस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२४१	संगबुङ खानेपानी रिजर्भ ट्याङ्की निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२४२	सुगिदुप खानेपानी व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	७०,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००
२४३	हेल्लुङ्बा हुदै तल्लो साक्फारा गोरेटो बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२४४	हिना देखि आँगु जाने कृषि सडक सम्म गोरेटो बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२४५	अनेम खोप केन्द्र मर्मत	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२४६	जालपा आ.बि. प्लाष्टर तथा वयरिङ	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



मेरिङ-देन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२४७	नेपाली ख्रिष्टियन मण्डली घेराबारा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
२४८	प्रगतिशिल युवा क्लब भवन रङ-रोगन तथा अन्य निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२४९	फुसको छानो हटाउने कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
२५०	सान्थाक्रा स्वास्थ्य चौकी घेराबारा तथा अन्य निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२५१	हिम सुसेली भवन प्लाष्टर तथा खानेपानी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
८०१०१५०४२०३ मेरिङ-देन गाउँपालिकावडा नं.३											
२५२	महिला विकास कार्यक्रम (टेवल, कुर्सी खरिद)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२५३	पाथिभरा पशुपालन कृषक समूहलाई बंगुर पालन	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२५४	बाल क्लव कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००
२५५	खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००



मेरिङ-देन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२५६	गैरी टोल कृषि समूह	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२५७	गोठ सुधार कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
२५८	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी दोभान उपशाखा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००
२५९	फोहोरमैला व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
२६०	बुद्ध, अपाङ्ग, दलित र महिला लक्षित कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
२६१	सुनौलो सिम्ले महिला विकास समिति तथा पशुपंछि कृषि समूहलाई बंगुर पालन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
२६२	साक्फारा सामुदायिक कृषि तथा पशुपालन समूहलाई कृषि सामग्री खरिद	पशुपन्छी विकास	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
२६३	वडा कार्यालय व्यवस्थापन तथा विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
२६४	श्री पृथ्वी मा.वि. सि.सि. क्यामरा जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
२६५	गोतामे चौतारा देखि देबेन्द्र चोकसम्म गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००



मेरिङ-देन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
२६६	पृथ्वी मा.वि. मुनी देखि छतिवन जोड्ने सडक निर्माण(क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२६७	साबिक खाम्लुङ ६ र ७ सिम्ले हुँदै मेरिङ-देन जोड्ने सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००
२६८	हरिसे डाँडादेखि रामदुवालीसम्म मलामी बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२६९	खाम्साक्फा, जंगले, खानी र सिवारा हरिसे डाँडा खानेपानी मुहानमा ट्याङ्की निर्माण तथा पाइप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,७०,०००.००	१,७०,०००.००
२७०	मैखु खानेपानी ट्याङ्की तथा मुहान मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
२७१	दोभान सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००	१२,००,०००.००
२७२	नाकेडाँडा र सिरुबारे डाँडामा घेराबारा निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२७३	पृथ्वी तथा लेस्रमाया स्मिति युवा क्लवको खेलमैदान वरिपरी घेराबारामा रंग रोगन	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
२७४	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च फुसको छाना मुक्त कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००



मेरिङ-देन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२७५	वडा कार्यालय गेट निर्माण, फ्लोरिङ कार्य तथा रंग रोगन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	६,३०,०००.००	६,३०,०००.००
२७६	साविक खाम्लुङ १, २ र ३ नं. वडा कृषि भवन रंग रोगन, शौचालय निर्माण र धारा जडान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
८०१०१५०४२०४ मेरिङ-देन गाउँपालिका वडा नं. ४											
२७७	खेलकुद गतिबिधि	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	०.००	२,५०,०००.००
२७८	छुवाछुत तथा विभेद अन्त्य अभिमुखिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५१,०००.००	५१,०००.००
२७९	मेरिङ-देन -४ नं. वडाको ज्येष्ठ नागरिकहरु (७० वर्ष माथिको) लाई कासा थाल र बटुका खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२८०	मेरिङ-देन -४ नं. वडाको सम्पूर्ण विद्यालयमा अध्ययनरत बालबालिकाहरुको लागि ट्रयाक सुट खरिद तथा वितरण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	१,९०,०००.००	१,९०,०००.००
२८१	रेडक्रस सोसाइटी दोभान उपशाखा मेरिङ-देन कार्यक्रम संचालन खर्च	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२४,०००.००	२४,०००.००
२८२	श्रीजंगा आ.वि. ल्यापटप, प्रिन्टर खरिद तथा वितरण र विद्युत जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००
२८३	वडा कार्यालय व्यवस्थापन तथा विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००



मेरिङ-देन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२८४	श्री राजारानी आ.वि. बालकक्षा ब्यावस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००
२८५	श्री राजारानी आ.वि. थप तलामा कोठा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००
२८६	दिङ्ला प्रगति टोल सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	८,५०,०००.००	८,५०,०००.००
२८७	वडा कार्यालयको सामग्रिहरु भण्डारण कोठा तथा चमेना गृह निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२८८	तेम्बेवा देखि माश्रिङ जाने सडक स्तोरन्नती	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००
२८९	तेम्बेवा देखि हेल्लोके हुँदै सेल्जुङ सम्मको सडक स्तोरन्नति	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००
२९०	लप्सी खोल्सीको घुम्तीमा (२ वटा) कल्बोट निर्माण(सामेखाम)	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
२९१	सेल्जुङ राजारानी हुँदै ओछेछेरे गुजे पोखरि सम्म सडक स्तोरन्नति (वडा गौरव आयोजना)	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
२९२	साबिक लिङतेप- ६ नं वडामा सिचाईका लागि (२ वटा ट्याङ्की) निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००



मेरिङ-देन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२९३	तेम्बेवा टोलमा खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२९४	साबिक लिङ-तेप ८ नं वडामा खानेपानी धारा (एक घर एक धारा) निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	१,६०,०००.००	१,६०,०००.००
२९५	साबिक लिङ-तेप ९ नं वडामा खानेपानी धारा (एक घर एक धारा) निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२९६	साबिक लिङ-तेप ५ नं वडामा खानेपानी ट्याङ्की घेराबारा	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
२९७	बरबोटे महिला कृषि सहकारि संस्था लिमिटेड चमेना गृह निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
२९८	श्रीगंगा देखि शसिङ-नाला सम्म गोरेटो बाटो निर्माण तथा मर्मत	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
२९९	साबिक लिङ-तेप ३ नं वडामा गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
३००	हावापाटी देखि झिम्केवर सम्म गोरेटो बाटो निर्माण तथा मर्मत	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
३०१	फुस्को छानो रहित कार्यक्रम	पुननिर्माण	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००



मेरिङ-देन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३०२	लिङ्तेप स्वास्थ्य चौकि भवन रङ्गोगन र झ्यालहरुमा जाली	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००
३०३	श्री लक्ष्मी मा.वि. शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
८०१०१५०४२०५ मेरिङ-देन गाउँपालिकावडा नं.५											
३०४	मेरिङ-देन-५ ल.ज.वि. ज्यालादारी खर्च	उर्जा	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००
३०५	थुकिमा-७ वरक बप्तिस मण्डली कार्पेट खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
३०६	मेरिङ-देन-५ कृषि कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
३०७	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंमसेका प्रोत्साहन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
३०८	खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
३०९	दलित कार्यक्रम उन्नत जातको बाख्रा पाठा वितरण	पशुपन्छी विकास	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
३१०	मेरिङ-देन-५ विपद व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००



मेरिङ-देन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३११	वडा कार्यालय व्यवस्थापन तथा विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
३१२	थुकिमा प्रहरी चौकी निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३१३	सुर्के मा.वि. चेन गेट निर्माण तथा अन्य व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
३१४	थुकिमा - ९ कृषि सडक सोलिड	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
३१५	थुकिमा- ९ कृषि सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
३१६	थुकिमा-३ कृषि सडक सोलिड	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
३१७	थुकिमा-४ पुछार टोल सोलिड निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
३१८	थुकिमा-५ र ७ जोड्ने कृषि सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००
३१९	थुकिमा-८ कृषि सडक ब्याक कटिङ तथा सोलिड	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
३२०	सान्धाने कृषि सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



मेरिङ-देन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३२१	साविक थुकिमा ४ र २ कृषि सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००
३२२	खुर्पाताक खानेपानी निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००
३२३	थुकिमा-१ हाडगामबाड सिंचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
३२४	थुकिमा-२ खानेपानी एक घर एक धारा निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००
३२५	थुकिमा-३ खानेपानी मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
३२६	थुकिमा-८ घट्टे कुलो निर्माण तथा पाईप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३२७	लङ्जुङ टोल खानेपानी मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
३२८	थुकिमा-३ सनलाईट युथ क्लव भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
३२९	थुकिमा-४ इम्मानुएल चर्च किचन तथा पउना घर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
३३०	थुकिमा-४ सेमिचड भवनको लागि सिलिङ निर्माण तथा मर्मत	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००



मेरिङ-देन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३३१	थुकिमा-७ खाजा घर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
३३२	गोरखनाथ मन्दिर मर्मत खर्च	भाषा तथा संस्कृति	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
८०१०१५०४२०६ मेरिङ-देन गाउँपालिकावडा नं.६											
३३३	विद्युत महसुल शुल्क तथा ज्यालादारी कर्मचारी पारिश्रमिक	उर्जा	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१,४०,०००.००	७०,०००.००	७०,०००.००	७०,०००.००	३,५०,०००.००
३३४	खेलकुद, अन्य मेला तथा पर्व संचालन खर्च	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
३३५	डाईभिङ तालिम सञ्चालन	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
३३६	नाल्बु कृषि विउ विजन खरिद	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३३७	लोकसेवा अध्ययन अनुदान तथा कम्प्युटर तालिम संचालन खर्च	मानव संसाधन विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
३३८	ताप्लेजुङ आ.वि. विधालय व्यवस्थापन	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३३९	नाल्बु स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



मेरिङ-देन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३४०	प्रहरी चौकी थुकिमा व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००
३४१	वडा कार्यालय व्यवस्थापन तथा विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
३४२	पान्दोलुङ मा.वि. गौरवको योजना १२ कक्षा सञ्चालन गर्न शिक्षकहरुको तलब भत्ता र फर्निचर निर्माण अफिस व्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	पटक	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
३४३	नाल्बु आ.वि. क्यान्टिन निर्माण, खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, भित्ते लेखन	शिक्षा	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
३४४	पान्दोलुङ सामुदायिक भवनमा चर्पी र धारा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३४५	साङजिम सामुदायिक भवन घेराबारा	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
३४६	सामाबुङ आ.वि. वाल प्लाष्टर	शिक्षा	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
३४७	मिनिमिल खरिद तथा वितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
३४८	सम्बाबुङ RCC/Truss पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००



मेरिङ-देन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३४९	साबिक नाल्बु ७ लाई सिचाईको लागी पाईप खरिद तथा निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
३५०	गैरी गाँउ खानेपानी ट्याङ्कि धारा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
३५१	डाँडा गाँउ खानेपानी ट्याङ्कि निर्माण र पाईप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
३५२	साबिक नाल्बु ७, ८, र ९ को लागी खानेपानी ट्याङ्कि निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३५३	आहाले देखि याख्का डाँडा र साम्युक देखि देउराली सम्म गोरेटो बाटो सौलिङ	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३५४	चाँगा आर्यघाट निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
३५५	पान्दोलुङ जि.स.स. चर्चमा चर्पि र बाथरुम निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
३५६	फलाम खानी देखि साम्बाबुङ सम्म गोरेटो बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
३५७	माने गैरी हुँदै हाङलुङ डाडा सम्म मोटर बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
३५८	साङजिम आ.वि. किचन निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००



मेरिङ-देन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
३५९	साँवापुल छेउ बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३६०	सिंह देवि संरक्षण साविक नाल्बु - ५	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३६१	आडशी गुम्बा मर्मत तथा अन्य निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
३६२	चाँगा आवि रङरोगन	शिक्षा	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
३६३	नमुना कृषक महिला समुह भवन भित्ता मेसिनरि वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८०१०१५०४५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
३६४	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,११,७५,०००.००	२,११,७५,०००.००	२,११,७५,०००.००	२,११,७५,०००.००	८,४९,००,०००.००
३६५	उद्यम विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक (एकमुष्ट)	उद्योग	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,१०,२५०.००	२,१०,२५०.००	२,१०,२५०.००	२,१०,२५०.००	८,४१,०००.००
३६६	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	३,३५,०००.००	३,३५,०००.००	०.००	०.००	६,७०,०००.००
३६७	कृषि स्नातक करार	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००



मेरिङ-देन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३६८	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१९,९६,५००.००	१९,९६,५००.००	१९,९६,५००.००	१९,९६,५००.००	७९,८६,०००.००
३६९	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	६,११,०००.००	६,११,०००.००	६,११,०००.००	६,११,०००.००	२४,४४,०००.००
३७०	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	३,११,५००.००	३,११,५००.००	३,११,५००.००	३,११,५००.००	१२,४६,०००.००
३७१	म स्वास्थ्य मेरो सामुदाय स्वास्थ्य घरटोलमा स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	०.००	१,९८,०००.००	१,९८,०००.००	९९,०००.००	४,९५,०००.००
३७२	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	जना	२,०६,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,०६,०००.००
३७३	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	जना	७,९६,५००.००	७,९६,५००.००	७,९६,५००.००	७,९६,५००.००	३१,८६,०००.००
३७४	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	१,१९,०००.००	१,१९,०००.००	१,१९,०००.००	१,१९,०००.००	४,७६,०००.००
३७५	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	जना	२,४०,५००.००	२,४०,५००.००	२,४०,५००.००	२,४०,५००.००	९,६२,०००.००



मेरिङ-देन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	सहयोग अनुदान			[एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]							
३७६	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	४३,००,०००.००	४३,००,०००.००	४३,००,०००.००	४३,००,०००.००	१,७२,००,०००.००
३७७	रोजगार संयोजकको तलव	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	५,६८,०००.००
३७८	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	पटक	१,२४,५००.००	१,२४,५००.००	०.००	०.००	२,४९,०००.००
३७९	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	पटक	१,१५,५००.००	१,१५,५००.००	०.००	०.००	२,३१,०००.००
३८०	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	६४,७५,०००.००	६४,७५,०००.००	६४,७५,०००.००	६४,७५,०००.००	२,५९,००,०००.००
३८१	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	तथ्यांक प्रणाली	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	जना	१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००	२०,०००.००



मेरिङ-देन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३८२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	५,२५,०००.००	५,२५,०००.००	५,२५,०००.००	५,२५,०००.००	२१,००,०००.००
३८३	रोजगार संयोजकको पोसाक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,०००.००	१०,०००.००
३८४	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	स्वास्थ्य	२११२३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,०१,२५०.००	१,०१,२५०.००	१,०१,२५०.००	१,०१,२५०.००	४,०५,०००.००
३८५	पानी तथा बिजुली	स्वास्थ्य	२२१११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३८६	ईन्धन तथा सवारी साधन मर्मत खर्च (स्वास्थ्य तर्फ)	स्वास्थ्य	२२२१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
३८७	स्वास्थ्य संस्थाहरूको मसलन्द सामाग्री तथा स्वास्थ्य शाखा संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (स्वास्थ्य तर्फ)	स्वास्थ्य	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००
३८८	स्वास्थ्य शिक्षा सामाग्री रेकडिङ तथा रिपोर्टिङ फर्म रजिष्टर पत्रपत्रिका पुस्तक तथा सूचना प्रकाशन	स्वास्थ्य	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००
३८९	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३९०	SaMi कार्यक्रम (चौथो) चरणको कार्यान्वयन मोडालिटी सम्बन्धमा अभिमुखीकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
३९१	आ.व. २०८१/८२ मा स्थापना भएका पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००



मेरिङ-देन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३९२	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी र स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण तथा क्षयरोग कार्यक्रमको योजना तर्जुमा तथा कोहर्ट विश्लेषण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१५,०००.००	१५,०००.००
३९३	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,४४,०००.००	१,४४,०००.००	१,४४,०००.००	१,४४,०००.००	५,७६,०००.००
३९४	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	७१,२५०.००	७१,२५०.००	७१,२५०.००	७१,२५०.००	२,८५,०००.००
३९५	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	४,७७,०००.००	४,७७,०००.००	४,७७,०००.००	४,७७,०००.००	१९,०८,०००.००
३९६	आन्तरीक रोजगारी प्रवर्द्धनका लागि वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरुलाई उध्यमशिलता प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३९७	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम (आयुर्वेद औषधालय)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००
३९८	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	जना	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३९९	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम र	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,०५,०००.००	१,०५,०००.००



मेरिङ-देन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	पि.बि.सि बिरामीका घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण										
४००	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००
४०१	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४०२	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५५,०००.००	५५,०००.००
४०३	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र बार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
४०४	प्रजनन् रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४०५	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,९१,०००.००	१,९१,०००.००
४०६	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	९६,२५०.००	९६,२५०.००	९६,२५०.००	९६,२५०.००	३,८५,०००.००



मेरिङ-देन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४०७	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३,१९,२५०.००	३,१९,२५०.००	३,१९,२५०.००	३,१९,२५०.००	१२,७७,०००.००
४०८	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	६०,०००.००	६०,०००.००
४०९	पशुपन्छिमा महामारी/आकस्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
४१०	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,४०,२५०.००	१,४०,२५०.००	१,४०,२५०.००	१,४०,२५०.००	५,६१,०००.००
४११	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
४१२	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
४१३	रोजगार आयोजना सञ्चालनको लागि ज्याला रकम (क्रियाकलाप कार्यान्वयनको लागि स्थानीय तहले कम्तीमा शतप्रतिशत रकम साझेदारी गर्नुपर्नेछ।)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	जना	७,१८,०००.००	७,१८,०००.००	७,१८,०००.००	७,१८,०००.००	२८,७२,०००.००
४१४	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००
४१५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	१,४२,२५०.००	१,४२,२५०.००	१,४२,२५०.००	१,४२,२५०.००	५,६९,०००.००



मेरिङ-देन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४१६	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	७०,५००.००	७०,५००.००	७०,५००.००	७०,५००.००	२,८२,०००.००
४१७	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	४,७१,०००.००	४,७१,०००.००	४,७१,०००.००	४,७१,०००.००	१८,८४,०००.००
४१८	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	७८,०००.००	७८,०००.००	७८,०००.००	७८,०००.००	३,१२,०००.००
४१९	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	३८,७५०.००	३८,७५०.००	३८,७५०.००	३८,७५०.००	१,५५,०००.००
४२०	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	२,५८,२५०.००	२,५८,२५०.००	२,५८,२५०.००	२,५८,२५०.००	१०,३३,०००.००
४२१	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	०.००	८३,०००.००	०.००	०.००	८३,०००.००
४२२	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	०.००	१२,०००.००	०.००	०.००	१२,०००.००



मेरिङ-देन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४२३	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
४२४	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	०.००	०.००	०.००	४६,०००.००	४६,०००.००
४२५	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३,१०,०००.००	३,१०,०००.००
४२६	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	०.००	०.००	०.००	९४,०००.००	९४,०००.००
४२७	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	११,००,०००.००
४२८	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३,७५,७५०.००	३,७५,७५०.००	३,७५,७५०.००	३,७५,७५०.००	१५,०३,०००.००
४२९	स्थानीय तह कार्यक्रम कार्यान्वयन समितिको बैठक व्यवस्थापन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००	२०,०००.००



मेरिङ-देन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४३०	स्थानीय तह/रोजगार सेवा केन्द्रद्वारा समुदायस्तरमा सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण तथा सूचना प्रवाह कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	७२,०००.००	७२,०००.००
४३१	स्थानीय तहको विषयगत समिति/शाखा (श्रम तथा रोजगार, स्वास्थ्य, सहकारी, जेसी सम्पर्क व्यक्ति, रोजगार संयोजक, न्यायिक समिति, अनुगमन समिति) सँग वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी सेवालाई संस्थागत गर्ने सम्बन्धमा अभिमुखीकरण तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००
४३२	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपडताल तथा निगरानी, पूर्ण खोप सुनिश्चिता र दिगोपनाका लागि व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,२३,०००.००	१,२३,०००.००	१,२३,०००.००	१,२३,०००.००	४,९२,०००.००
४३३	स्थानीय तहमा वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरूसँग वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४२,०००.००	४२,०००.००
४३४	समुदाय स्तरमा नसर्ने रोग सम्बन्धि स्क्रिनिङ्ग (फागुन महिना) तथा जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
४३५	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१,४०,०००.००	०.००	१,४०,०००.००



मेरिङ-देन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४३६	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१,१३,०००.००	०.००	१,१३,०००.००
४३७	स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा चौमासिक र बार्षिक समिक्षा संचालन खर्च (स्वास्थ्य तर्फ)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
४३८	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	१,३७,०००.००	०.००	०.००	१,३७,०००.००
४३९	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	४,५५,०००.००	०.००	०.००	४,५५,०००.००
४४०	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	६८,०००.००	६८,०००.००
४४१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१३,२३,०००.००	१३,२३,०००.००
४४२	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
४४३	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,९८,०००.००	१,९८,०००.००



मेरिङ-देन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	(स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)			[एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]							
४४४	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	४१,०००.००	०.००	०.००	४१,०००.००
४४५	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८२,०००.००	८२,०००.००
४४६	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,७१,०००.००	२,७१,०००.००
४४७	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	८४,०००.००	८४,०००.००
४४८	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	२,६४,०००.००	०.००	२,६४,०००.००
४४९	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१०,०७,०००.००	१०,०७,०००.००	१०,०७,०००.००	१०,०७,०००.००	४०,२८,०००.००
४५०	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	१,५०,५००.००	१,५०,५००.००	१,५०,५००.००	१,५०,५००.००	६,०२,०००.००



मेरिङ-देन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४५१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	३,०४,०००.००	३,०४,०००.००	३,०४,०००.००	३,०४,०००.००	१२,१६,०००.००
४५२	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००
४५३	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,६४,०००.००	१,६४,०००.००	१,६४,०००.००	१,६४,०००.००	६,५६,०००.००
४५४	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	४९,५००.००	४९,५००.००	४९,५००.००	४९,५००.००	१,९८,०००.००
४५५	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	२४,५००.००	२४,५००.००	२४,५००.००	२४,५००.००	९८,०००.००
४५६	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सञ्चार खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२६१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	जना	०.००	०.००	९०,०००.००	०.००	९०,०००.००
४५७	आयुर्वेद औषधालय दोभानको घर भाडा तथा विविध खर्च	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४५८	रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, अनुगमन/ईन्धन, रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण, अन्य विविध खर्च)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००



मेरिङ-देन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४५९	स्वास्थ्य सामाग्रीहरु, औषधि, खोप तथा अन्य सामाग्रीहरु ढुवानी खर्च (स्वास्थ्य तर्फ)	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४६०	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	पटक	६,४३,५००.००	०.००	६,४३,५००.००	०.००	१२,८७,०००.००
४६१	ताप्लेजुङ जिल्ला मेरिङ-देन गाउँपालिका वडा नं २ थग छयोग उर्गेन छ्योलिङ गुम्बा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००
४६२	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	गोटा	०.००	०.००	१३,००,०००.००	०.००	१३,००,०००.००
४६३	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	गोटा	०.००	२७,००,०००.००	०.००	०.००	२७,००,०००.००
४६४	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	९०,००,०००.००	९०,००,०००.००
४६५	१. पिपुमा ६ बाट लादक जोड्ने मुलिङ झो. पुल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	९,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	९,००,०००.००



मेरिङ-देन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]							
४६६	प्रशासकीय भवन खाँसाक्पा-अनेम-नारा हुँदै गुराँसे पोखरी जाने सडक स्तरोन्नती, मेरिङ-देन गाउँपालिका-२ ताप्लेजुङ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	गोटा	०.००	०.००	२५,००,०००.००	०.००	२५,००,०००.००
८०१०१५०४५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
४६७	सुर्यदेवी मा बि घेराबारा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३१११३	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	गोटा	०.००	८५,००,०००.००	०.००	०.००	८५,००,०००.००
४६८	दोभान बजार तटबन्ध तथा आर.सि.सि वाल निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	गोटा	२,२५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,२५,००,०००.००
८०१०१५०४५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)											
४६९	मेरिङ-देन-३ दोभान देखि गाउँपालिका केन्द्र सम्म कालोपत्रे सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	२८,२५,०००.००	२८,२५,०००.००	२८,२५,०००.००	२८,२५,०००.००	१,१३,००,०००.००
८०१०१५०४५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
४७०	२.५.११.८१ बृद्धिमुखी उत्पादन कार्यक्रम	गरिबी निवारण	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	४०,००,०००.००



मेरिङ-देन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४७१	२.७.१३.४८ सूर्यदेवी मावि डिजिटल सिकाइ सामग्री र online/offline मोडलबाट पठनपाठनका लागि विद्यालयलाई अनुदान	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४७२	२.७.१५.१३३ कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	५०,००,०००.००
४७३	२.७.१५.१५० व्यवसायीक फलफूल खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
४७४	२.७.१५.२०८ अलैंचि खेति प्रवर्द्धन तथा क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	५०,००,०००.००
४७५	२.७.१५.२२८ प्राङ्गारिक खेती प्रवर्द्धनका लागि प्राङ्गारिक/जैविक/जिवाणु मल प्रयोगमा प्रोत्साहन	कृषि	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
४७६	२.७.१५.२२९ अल्लो प्रवर्द्धन तथा प्रसोधन कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
४७७	२.७.१५.६२ आलु उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४७८	२.७.१८.१९ पशु स्वास्थ्य कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन	कृषि	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३१,२५०.००	३१,२५०.००	३१,२५०.००	३१,२५०.००	१,२५,०००.००
४७९	२.७.१८.२५ गोठ तथा भकारी सुधार कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
४८०	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,५२,७५०.००	२,५२,७५०.००	२,५२,७५०.००	२,५२,७५०.००	१०,११,०००.००
४८१	२.५.११.१६३ बाँसको मुढा डोको आदि हस्तकला तालिम	उद्योग	२२५२९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४८२	११.१.३.२४०० मेरिङ-देन ५ जोगी गुम्वा शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी	३१११२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००



मेरिङ-देन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		विकास		पूँजीगत							
४८३	११.४.२२.४०२ थुक्रिमा कृषि बजार टहरा निर्माण, वडा नं. ५	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
४८४	११.१.३.२३८९ मेरिङ-देन ५ मार्सेङ माङ्गेना यक निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३१११३	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
४८५	११.१.३.२३९० लिङ्तेप माङहिम निरमाण मेरिङ-देन ४	भाषा तथा संस्कृति	३१११३	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
८०१०१५०४५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)											
४८६	६.२.४.३७४ मेरिङ-देन-३ दोभान देखि गाउँपालिका केन्द्र सम्म कालोपत्रे सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कोशी प्रदेश - समपुरक अनुदान पूँजीगत	१	N/A	३५,००,०००.००	३५,००,०००.००	३५,००,०००.००	३५,००,०००.००	१,४०,००,०००.००
कुल जम्मा							१४,२८,९३,८२९.००	१२,५५,०९,२५०.००	१०,४४,७६,७५०.००	१६,९१,८६,२५०.००	५४,२०,६६,०७९.००